ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2021

V/v tạm hoãn tổ chức hội

thảo xúc tiến đầu tư Trung

Quốc (Đài Loan) và Nhật Bản

bằng hình thức trực tuyến

                                             Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Tổng Công ty Becamex IDC;

- Công ty cổ phần Becamex Bình Định.

Xét đề nghị của Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – Công ty

cổ phần (Tổng Công ty Becamex IDC) tại Văn bản số 475/2021/CV/IDC-TT ngày

04/6/2021 về việc tạm hoãn và điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thảo trực tuyến xúc

tiến đầu tư Trung Quốc (Đài Loan) và Nhật Bản; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Thống nhất tạm hoãn việc tổ chức Hội thảo trực tuyến xúc tiến đầu tư Trung

Quốc (Đài Loan) và Nhật Bản (trong tháng 6/2021) nhằm đảm bảo an toàn trong

công tác phòng, chống dịch Covid-19 như đề nghị của Tổng Công ty Becamex

IDC tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K12.

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-11T13:45:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-11T14:08:06+0700

		2021-06-11T14:14:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-11T14:23:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-11T14:23:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-11T14:23:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!